



ח' ניסן תשפ"ד
16 אפריל 2024

אל : פורום המנהלות והמנהלים
מאת : המשנה לנשיא ומנכ"ל

הנדון: צמצום השימוש בכלים חד פעמיים בקמפוס

החל מסוף שנת 2021, החל הטכניון לצמצם באופן משמעותי את השימוש בכלים חד פעמיים בקמפוס, מתוך ההבנה כי תהליך ייצור הכלים והשלכתם לאחר השימוש לאשפה, מזהם מאוד את הסביבה, בעל אפקט הרסני לטבע, ומחמיר את ההשפעות של משבר האקלים בכדה"א.

החלטה זו הינה חלק ממדיניות הטכניון להפוך למוסד אקדמי מוביל גם בתחום הקיימות, מדיניות שבאה לידי ביטוי ברמה רחבה יותר, בהקמת "חזית הקיימות", שבראשה עומד פרופ' אבנר רוטשילד. בנוסף, מעבר לשיקולי הקיימות וכמוסד אקדמי, יש למהלך גם חשיבות חינוכית ותודעתית. בשנתיים האחרונות, מאז החל התהליך, נרשמה ירידה משמעותית של **עשרות אחוזים** בשימוש בכלים חד פעמיים בקמפוס.

אני מודע למורכבויות התפעוליות ולעלויות הנלוות להחלטה, אך יחד עם זאת, מדובר במגמה הכרחית אליה שואפים להגיע מוסדות רבים. ברצוני להודות לכל המנהלות והמנהלים על הסיוע לתהליך עד כה, ולבקש מכולכם. באופן אישי המשך שיתוף פעולה בנושא.

ההנחיות שהופצו בעבר ע"י מרכז הקיימות, מצורפות בשנית כנספח למכתבי זה. אנו ממשיכים לבחון כל העת אמצעים לטיוב המהלך ברמה המהותית והתפעולית. אני מזמין את כולכם לקחת חלק, ולהעלות רעיונות שיכולים לקדם/לייעל תהליך זה, או תהליכים אחרים הנוגעים לתחומי איכות הסביבה בקמפוס.

בברכת חג פסח שמח,

ד"ר רפי אבירם

משנה לנשיא ומנכ"ל

העתקים:

נשיא הטכניון – פרופ' א. סיון
משנה בכיר – פרופ' ע. רבינוביץ
סגן המשנה הבכיר לקיימות – פרופ' א. רוטשילד
סמנכ"ל תפעול – הגב' ז. לניאדו
ראש היחידה למנהל ולוגיסטיקה – הגב' ד. נחמן



נספח - רענון נהלי שימוש בכלים רב פעמיים/מתכלים בקמפוס הטכניון

- א. בשימוש היומיומי ביחידות/פקולטות, יש להשתמש בכלים רב פעמיים.
- ב. לגבי אירועים/כנסים- כלים רב פעמיים הינם בעדיפות גם למקרים אלה.
יחד עם זאת, במידה ולא מתאפשר להשתמש בכלים רב פעמיים (לאור כמות האנשים וכו'), ניתן להזמין כלים מתכלים מהמחסן הכללי, בהתאם לנוהל הזמנה של אגף הרכש והמכרזים.
[טופס נלווה להזמנה של כלים חד פעמיים מתכלים - אגף רכש ומכרזים](#)
- * במידה ונדרשים כלים מתכלים אחרים למטרה ספציפית, ניתן לקבל את השרות והסיוע מהמחסן הכללי.
- ג. במידה ונדרשת הזמנה של מזון מחברת קייטרינג כלשהי - יש לבצע את הזמנת המזון דרך חברת הקייטרינג ואת הזמנת הכלים המתכלים דרך המחסן הכללי.
אנא הימנעו מהזמנת כלים חד פעמיים (רגילים או מתכלים) דרך חברות הקייטרינג.